
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 им. Трошева Г.Н. 

 

ПРИКАЗ 

09января2023года        № 33/од 

х. Красное 

 

о назначении ответственного за антикоррупционнуюполитику в 
МБОУ СОШ № 10 им. Трошева Г.Н. 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях обеспечения принципов 

противодействия коррупции, правовых и организационных основ 

предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации 

последствий коррупционных правонарушений в МБОУ СОШ № 10 

им. Трошева Г.Н., приказываю: 

1. Назначить специалистом,ответственным за проведение 

антикоррупционной политики в МБОУ СОШ № 10 им. Трошева 

Г.Н.заместителя директора Чопурян А.Г. 

2. Специалисту ответственному за проведение антикоррупционной 

политики в МБОУ СОШ № 10 им. Трошева Г.Н.: 

- наладить и поддерживать сотрудничество МБОУ СОШ № 10 

им. Трошева Г.Н. с правоохранительными организациями; 

- обеспечить и контролировать реализацию антикоррупционной 

политики вМБОУ СОШ № 10 им. Трошева Г.Н.; 

- ежегодно проводить мониторинг эффективности реализации 

антикоррупционной политики МБОУ СОШ № 10 им. Трошева Г.Н. и 

готовить аналитическую справку к 25 декабря. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 10 

им. Трошева Г.Н.         Е.С. Супик 


		2023-10-30T14:10:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ТРОШЕВА Г.Н.
	Я являюсь автором этого документа




